
1.

Regione Puglia

REFERTO TECNICO

OGGETTO: Riconoscimento di legittimità di debiti fuori bilancio ai sensi dell'art. 73, comma 1 lett. a) del D.Lgs.vo
23 giugno 2011, n. 118 e s.m.i.

Breve descrizione del contenuto dell'emendamento (ambito applicativo e finalità):

Riconoscimento di legittimità di debiti fuori bilancio ai sensi dell'art. 73, comma 1 lett. a) del D. Lgs.vo 23
giugno 2011 n. 118 e s.m.i. relativi a Sentenze esecutive afferenti la Sezione Amministrazione, Finanza e
Controllo.

Trattasi di spesa: corrente X in conto capitale minore entrata: corrente in conto capitale

Missione 1 - Programma 11 - Piano dei Conti Finanziario 1.10.05.04 - Capitolo 1315 - codice UE 08 - CRA 66.03
- "Oneri per ritardati pagamenti. Quota interessi" per€ 110.743,36.

Missione 1 - Programma 11 - Piano dei Conti Finanziario 1.10.05.04 - Capitolo 1317 - codice UE 08 - CRA 66.03
- "Oneri per ritardati pagamenti. Spese procedimentali e legali" per € 53.146,96.

Missione 1 - Programma 11 - Piano dei Conti Finanziario 1.10.05.04 - Capitolo 1318 - codice UE08 - CRA 66.03

- "Spesafinanziata con prelievidal Capitolo 1110090. Fondo diriserva per la definizionedella partite pregresse"
mediante prelievo dal Capitolo 1110090 "Fondo di riserva per la definizione della partite pregresse" e

contestuale iscrizione in termini di competenza e cassa al capitolo 1318 "Spesa finanziata con prelievi dal

Capitolo 1110090. Fondo di riserva per la definizione della partite pregresse" - Missione 1 - Programma 11 -

Codifica economica 1.3.2.99 - Codice UE 08 per € 3.189.326,94.

Spesa o minore entrata prevista e dati e parametri utilizzati per la quantificazione degli oneri e delle risorse:

CAPITOLO,

Missione _

importo

programma.

in caso di minore entrata

titolo , tipologia. _, importo

titolo

Natura autorizzazione di spesa: limite massimo di spesa X onere valutato

Clausola di salvaguardia (in caso di autorizzazione di spesa - onere valutato):

Fonti di finanziamento:

utilizzo accantonamenti iscritti nei fondi speciali:

riduzione precedenti autorizzazioni di spesa:

Missione , programma titolo , importo



modificazioni legislative che comportino nuove o maggiori entrate:
titolo , tipologia , importo

Clausola di neutralità finanziaria (es. "dalle disposizioni di cui al presente provvedimento non devono derivare
nuovi o maggiori oneri per il bilancio regionale", "le disposizioni di cui al presente provvedimento sono attuate

con le risorse disponibilea legislazione vigente", ecc) indicare i dati e gli elementi che giustificano l'ipotesi di
una assenza di effetti negativi sulla finanza regionale:

Spesa o minore entrata riferita al presente bilancio:

€ 110.743,36 sulla Missione 1 - Programma 11 - Piano dei Conti Finanziario 1.10.05.04 - Capitolo 1315 - codice
UE 08 - CRA 66.03 - "Oneriper ritardati pagamenti. Quota interessi".

€ 53.146,96 sulla Missione 1 - Programma 11 - Piano dei Conti Finanziario 1.10.05.04 - Capitolo 1317 - codice
UE 08 - CRA 66.03 - "Oneri per ritardati pagamenti. Spese procedimentali e legali".

€ 3.189.326,94 sulla Missione 1 - Programma 11 - Piano dei Conti Finanziario 1.10.05.04 - Capitolo 1318 -
codice UE 08 - CRA 66.03 - "Spesa finanziata con prelievi dal Capìtolo 1110090. Fondo di riserva per la

definizionedella partite pregresse" mediante prelievo dal Capitolo 1110090 "Fondo di riserva per la definizione
della partite pregresse" e contestuale iscrizione in termini di competenza e cassa al capitolo 1318 "Spesa
finanziata con prelievi dal Capitolo 1110090. Fondo di riserva per la definizione della partite pregresse" -
Missione 1 - Programma 11 - Codifica economica 1.3.2.99 - Codice UE 08.

Spesa o minore entrata riferita ai bilanci futuri:

r ..Sidichiara che quanto innanzi è conforme alla normativa regionale, statale e comunitaria.

// Dirigente della Sezione AFC

Pace Visto della Sezione Bilancio e Ragioneria

(Art. 34, L.R. 28/2001 - Art. 6, Regolamento approvato con Dgr 2484/2010)

féf Nulla-Osta in ordine a quanto sopra rappresentato.
€ Parere negativo per:

Bari, li

// Dirigente della Sezione Bjlarìcio fnagipneria

>fo.



DECLARATORIA CAPITOLO IMPORTO

Sorte Capitale Perjone Fittene 1313 C 3.189326.94
Infertili 1315 C 1107.S3.36
Spese legali 1317 C53,146,96
roTAir C 3.353.217.26

TOTALE

1 POSIZIONE 1

Sorte Capitale

Interessi (29.10.94-29.5 2017)
Spese legali

MARRA VINCENZA

Sorte Capitale

Interessi

Spese Legali

BACCARO MADDALENA

Sorte Capitale

Intere ssi

Spese legali e altre spese

BACCARO DONATO

Sorte Capitale

Interessi

Spese legali e altre spese

POSIZIONE 2

Sorte Capitale

Interessi

Spese Legali e altre spese

COLAZZO TIZIANO

Sorte Capitale

interessi

Spese Legati e altre spese

VILLA MARIA DOMENICA

Sorte Capitale

Interessi

Spese legali e altre spese

POSIZIONE 3

Sorte Capitale

Interessi

Spese legali e altre spese

CARONE MARIO

Sorte Capitale

Interessi

Spese Legali e altre spese

PAIUMBO ANNA MARIA

Sorte Capitate

Interessi

Spese Legali e altre spese

POSIZIONE 4 - DEvmS

Sorte Capitalo

Interessi

Spese Legali e altre spese

RAS-spese legali

DE VITIS

Sorte Capitale

Interessi

Spese Legali e attre spese ras

Spese Legali e altre spese de vitis

POSIZIONE 5 - GINAIOI

Spese legali

POSIZIONE 6 - lABOR Sri

Spese legati

€ 35.000.00

C 25033,25

C 3S4.56

AFC

35.000.00

2S.033.2S

354,56

£ 35000,00

£ 25033,25

C 354,56

AfC

J12 676,47

3.709.35

720,59

AFC

C 2.61S802.1S

£ 2S.31S.16

£ 720.59

AFC

AFC

t

AfC

5.012.51

1050.95

13 984.67

120 835.81

2568,16

1.459.12

21603.94

CAPITOLO

131S 6

1315 C

1317 C

1318

1315

1317

1318

1315

1317

1)18

1315

1317

1318 £

1315 £

1317 £

1318

1315

1317

1318

1315

1317

1318 C

1315 6

1317 £

1318

1315

1317

1318

1315

1317

1318 C

1315 £

1317 £

1317 £

19:1

1315

1317

1317

£ 6.132.88 1317 f

SGO CAPITOLO

( 7.461.48 1317 £

105.000,00

75.OS9.74

1.063,69

603*741

60.387.81

2 958 478,62

32 024.51

1.441,18

347.106,41

2.644.837,90

5012.51

1050.95

13.984.67

20048.13

120 835,81

2568.16

21603,94

1.459.12

7.461.48

Mi

€3.353.217,26

181.163,43

2.991.944.31

20043,13

146.467.03

6.132,88


